Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

П о с ё л о к  Ивня

16 Я Н В ^ р Я  2023|,

Об утверждении перечня организаций
и структурных подразделений
муниципального района «Ивнянский
район» имеющих статус юридического
лица, не требующих обязательного
создания официальных страниц в сети
«Интернет»

В соответствии со статьей 1 п. 1.1 Федерального закона от 14.07.2022
№ 270-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об обеспечении доступа
к информации о деятельности государственных органов и органов местного
самоуправления и статьей 10 Федерального закона «Об обеспечении доступа
к информации о деятельности судов в Российской Федерации»:

1.Утвердить перечень подведомственных организаций и структурных
подразделений администрации муниципального района «Ивнянский район»,
имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать официальные
страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет»
с учетом особенности сферы их деятельности (прилагается).

2.Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных технологий
аппарата главы администрации района (Бабичева А.Ю.) обеспечить размещение
данного распоряжения на официальном сайте администрации Ивнянского района.

3.Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы -
руководителя аппарата главы администрации Ивнянского района Позднякову Н.А.

Г лава администрации
Ивнянского района И.А. Щепин

Турулина
New Stamp_2

2

Приложение

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

Ивнянского района
от 1 6 .01 . 2023 года № 11-р

Перечень подведомственных организаций и структурных подразделений
администрации муниципального района «Ивнянский район» имеющих
статус юридического лица, которые могут не создавать официальные
страницы для размещения информации о своей деятельности в сети

«Интернет» с учетом особенности сферы деятельности

№
п/п

Наименование организаций

1. МБУ «Чистый край»

2. МКУ «Центр развития бухгалтерского обслуживания и ресурсного
обеспечения»

">J. МКУ «Центр развития и оценка качества образования»

4. МКУ «Центр бухгалтерского учета» Ивнянского района Белгородской
области

Турулина
New Stamp_2